
Id: GYCIP-BAFEJ-AEWNX-AXPMT-BEALI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XV/1/2012                           
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 34.581.191,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 25.779.369,24zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.801.821,76zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 36.404.208,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.374.865,58zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.029.342,42zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.823.017,00 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2012, wynoszą 4.219.425,00zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2012, wynoszą 2.396.408,00zł. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok, p.n. „Plan 
wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2012 roku”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: GYCIP-BAFEJ-AEWNX-AXPMT-BEALI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projektowane zmiany niniejszą uchwałą są zrównoważone. Plan budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej 
w sumie końcowej, poprzez poszczególne projektowanie zmiany, podlega zwiększeniu o kwotę 120.000,00 zł. 
Zmianie nie ulegają planowane przychody, rozchody oraz planowany deficyt budżetu gminy na 2012 rok. 


